

MCKorsbjerg Holding ApS
Eckersbergsvej 68, 5230 Odense M

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 40 54 76 81

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2024.

Mikkel Christensen Korsbjerg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	MCKorsbjerg Holding ApS Eckersbergsvej 68 5230 Odense M
	CVR-nr.: 40 54 76 81
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mikkel Christensen Korsbjerg
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomhed	Tømrermester Mikkel Korsbjerg ApS, Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med kapitalanbringelse og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.175 kr. mod -5.989 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 145.529 kr. mod 391.274 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-12.175	-5.989
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	150.000	400.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.993	3.623
Andre finansielle indtægter	4.166	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.567	-8.788
Resultat før skat	144.417	388.846
Skat af årets resultat	1.112	2.428
Årets resultat	145.529	391.274
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	84.529	332.374
Disponeret i alt	145.529	391.274

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	300.000	300.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	621.167	4.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>921.167</u>	<u>304.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>921.167</u>	<u>304.500</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	203.768	7.536
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	61.172	41.074
Andre tilgodehavender	129.166	96
Tilgodehavender i alt	<u>394.106</u>	<u>48.706</u>
Likvide beholdninger	<u>729.238</u>	<u>1.540.072</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.123.344</u>	<u>1.588.778</u>
Aktiver i alt	<u>2.044.511</u>	<u>1.893.278</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.836.381	1.751.852
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	<u>1.947.381</u>	<u>1.860.752</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	34.060	26.615
Anden gæld	63.070	5.911
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>97.130</u>	<u>32.526</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>97.130</u>	<u>32.526</u>
Passiver i alt	<u>2.044.511</u>	<u>1.893.278</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.419.478	57.200	1.526.678
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	332.374	58.900	391.274
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.751.852	58.900	1.860.752
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	84.529	61.000	145.529
	50.000	1.836.381	61.000	1.947.381

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.567</u>	<u>8.788</u>
	<u>1.567</u>	<u>8.788</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
